
Staročeský řemeslný 
jarmark na Linecké 
stezce – Netolice

Pořádá:

Město Netolice

Na jarmarku může návštěvník shlédnout 
předvádění starých řemesel a nakoupit vlast-
noručně vyrobené výrobky přímo od řemeslníků 
a pro všechny věkové kategorie celodenní program 
s kulturními a divadelními představeními, 
šermířská klání… a spousta další zábavy.

http://netolicky-jarmark.webnode.cz



www.regionalni-znacky.cz

Vydala: © Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s. ve spolupráci s Asociací regionálních 
značek, o. s. v roce 2013 • Grafický návrh: © Mgr. David Škodný, 2123design s. r. o.

11
02
7–
13
11Regionální koordinátor značky ŠUMAVA originální produkt®: 

Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s., 384 73 Stachy 422 
Kateřina Vlášková, tel. 380 120 263, vlaskova@rras.cz

Staročeský řemeslný jarmark 
na Linecké stezce – Netolice
Na jarmarku, který probíhá každý rok na konci května je 
připraven celodenní program s kulturními a divadelními 
představeními pro všechny věkové kategorie, výtvarné 
dílny pro děti, věštírna, lukostřelba, ukázka šermířské 
výzbroje, jízda na ponících, příjezd parního vlaku Peklík 
(trasa České Budějovice – Dívčice – Netolice a zpět). 
Celý zážitek jistě zpestří téměř sto vybraných stánků 
pouze s výrobky řemeslné povahy, staročeskou kuchyní, 
nápoji a různými pochoutkami.

Ceník:
Bez vstupného

Kontakt:
Město Netolice
Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice
kontaktní osoba: Jana Borovková
tel.: +420 388 324 267 
mobil: +420 608 965 919
e-mail: matrika@netolice.cz
www.netolice.cz


